
INMOBILIARIA NUEVA CAPTACION S.L. B99186439. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BAÑUELO, 0014 P01 D, BASURAS 12653, 04/12/2009
INMOBILIARIA NUEVA CAPTACION S.L. B99186439. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BAÑUELO, 0014 P02 D, BASURAS 12654, 04/12/2009
IONESCU SORIN. X5728915Y. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI HUERMEDA, 0003, BASURAS 8915, 04/12/2009
ISIS SL. B50901651. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BAÑUELO, 0014 PBJ A, BASURAS 12650, 04/12/2009
ISIS SL. B50901651. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BAÑUELO, 0014 PBJ B, BASURAS 12651, 04/12/2009
JARABA ARANTEGUI FRANCISCA. 17349409A. 2010. BASURAS. 79,3. CALLE LUIS GUEDEA, 0021 PBJ, BASURAS 4506, 04/12/2009
JAROTRANS S L. B50162916. 2010. BASURAS. 142,82. CARRETERA VALENCIA 0143, BASURAS 8512, 04/12/2009
JIMENEZ BORJA SEBASTIAN. 04531413E. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP ULTRABARATAS TERCERO, 0019, BASURAS 9392, 04/12/2009
JIMENEZ HERNANDEZ MARIA PILAR. 17447237N. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP ULTRABARATAS TERCERO, 0021, BASURAS 8452, 04/12/2009
JOFFRE MENDEZ BRENDA NELVA. X8255442Y. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE VICENTE DE LA FUENTE, 0009 P01, BASURAS 12181, 04/12/2
LA TABERNA DE CALATAYUD SL. B99198392. 2010. BASURAS. 254,14. PASEO CORTES DE ARAGON, 0012 PBJ, BASURAS 2737, 04/12/2009
LAGUNA BAILON MARIA MONTSERRAT. 17434618C. 2010. BASURAS. 28,85. URB GALAPAGO, 0003 P03 B, BASURAS 1712, 04/12/2009
LARRAZ SANCHEZ, SALVADOR. 17440411V. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE CORAL BILBILITANA, 0009 P03 DC, BASURAS 3334, 04/12/20
LATASA ALOCEN MARIA DEL PILAR. 17211876X. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANCHO Y GIL, 0015 P03 A, BASURAS 11355, 12/03/2010
LATASA ALOCEN MARIA DEL PILAR. 17211876X. 2010. BASURAS. 254,14. PLAZA DEL FUERTE, 0001 BJ, BASURAS 7798, 22/02/2010
LAVILLA VILLAR CARMEN. 17406355R. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI MORERIA, 0019 P01, BASURAS 5738, 04/12/2009
LAZARO CRUZ MARIA DEL CARMEN. 17428415G. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO RAMON Y CAJAL, 0005 P06 G, BASURAS 3430, 04/12/2009
LEBRON MARTIN JOSE. 05376185G. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DE ARMANTES (CAMPO GOLF), 0012 19, BASURAS 1118
LOPEZ RUIZ JAVIER. 17447159A. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SAN BENITO, 0002 P03 I, BASURAS 5494, 04/12/2009
LORENTE LORENTE EMILIO. 17425041B. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE TERUEL, 0003 P02 H, BASURAS 9533, 04/12/2009
LORIS BLAS FERNANDO. 17423926T. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO FERNANDO EL CATOLICO, 0014 P04 C, BASURAS 66, 04/12/20
LOZANO SERON FRANCISCO JAVIER. 17425230Q. 2010. BASURAS. 39,95. PLAZA SAN FRANCISCO, 0007 P03 4ª, BASURAS 4603, 04/12/2009
LUNA TORRIJO ANTONIO. 17423460V. 2010. BASURAS. 102,02. CALLE LOS RUBIO VERGARA, 0003 PBJ, BASURAS 1085, 04/12/2009
LUNAR CASTELLANOS CARLOS VALERIANO. 00412406Q. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE MORERIA ESPINOS, 0007, BASURAS 5710, 04/12/2009
MAKATI INNOVACION SL. B61612289. 2010. BASURAS. 79,3. CALLE DESAMPARADOS, 0004, BASURAS 12242, 04/12/2009
MALDONADO DORADO IVAN. 73005217C. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANCHO Y GIL, 0011 P01 D, BASURAS 12587, 20/04/2010
MANOLE VASILICA. X8890398R. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE RUA DE DATO, 0089 P02 IZ, BASURAS 7665, 04/12/2009
MARCELLIN GURTUBAY JUAN MARIA. 14575820F. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE VICENTE DE LA FUENTE, 0011 P02, BASURAS 12158, 04/12/2
MARGALINA JULIANA LAURA. X8394455F. 2010. BASURAS. 254,14. CALLE RUA DE DATO, 0033 PBJ, BASURAS 7554, 04/12/2009
MARIN GASCUEÑA CONCEPCION. 16770262L. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE JUAN GUALBERTO BERMUDEZ, 0002 P04 D, BASURAS 3208, 04/12/2009.
MARIN LOPEZ JOSE TOMAS. 17443673J. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SORIA, 0003 P03, BASURAS 7220, 04/12/2009
MAROGEL CORNELIA. X6648867G. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0016-B PBJ D, BASURAS 10274, 04/12/20
MARQUEZ DOMENECH ISABEL. 17424653Z. 2010. BASURAS. 7,59. CUSTA SANTA ANA, 0044, BASURAS 8073, 04/12/2009
MARTIN LOZANO HERMANOS. 17350384N. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0008 P06 C, BASURAS 1605, 04/12/2009
MARTIN NADAL JOSE. 17424147Z. 2010. BASURAS. 7,59. CUSTA PERINA, 0004, BASURAS 8069, 04/12/2009
MARTIN PAVON VICENTA. 17347708G. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO CORTES DE ARAGON, 0025 P01 I, BASURAS 2855, 04/12/2009
MAXIMOVICI RADUCU. X5565773A. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0009 P03 A, BASURAS 351, 04/12/2009
MAXIMOVICI VASILE. X4149071D. 2010. BASURAS. 7,59. PLAZA JOLEA, 0004 PBJ D, BASURAS 12043, 04/12/2009
MECHES MIRCEA. X3691968P. 2010. BASURAS. 7,59. CUSTA TARANCON ALTO, 0009, BASURAS 7315, 04/12/2009
MELERO MORENO MARIA PAZ. 17415637Z. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE POSTIGO TENERIAS, 0001 P04, BASURAS 2904, 04/12/2009
MELERO VICENT TOMAS. 17431865G. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI SAN ANTONIO, 0004 P02 B, BASURAS 8382, 04/12/2009
MENICONI PIZARRO LEONARDO. X4190570Q. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE GLORIA FUERTES, 0001 P07 B, BASURAS 12874, 04/12/2009
MIÑANA GARCIA JESUS. 38707632N. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE MORERIA ESPINOS, 0010, BASURAS 12027, 04/12/2009
MIRANDA LARRIBA PRESENTACION. 17933014Y. 2010. BASURAS. 7,59. CUSTA SANTA ANA, 0010, BASURAS 8046, 04/12/2009
MOHAMED HIROUCHE. X1963385J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE OBISPO ARRUE, 0003 P04 IZ, BASURAS 7525, 04/12/2009
MOLDOVAN SORIN NICOLAE. X6759029L. 2010. BASURAS. 19,94. RONDA CAMPIELES, 0004 P03 D, BASURAS 11738, 04/12/2009
MONUÑEZ SL. B99017816. 2010. BASURAS. 79,3. CARRETERA VALENCIA, 0012- PBJ, BASURAS 8487, 04/12/2009
MORAN AYERBE, ESTEBAN. 17442712H. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE BENITO VICIOSO, 0011 P02 D, BASURAS 6007, 04/12/2009
MORENO GUILLEN MICAELA. 19073592Z. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SORIA BARRANCO, 0040 P01, BASURAS 7348, 04/12/2009
MOSTAJO MARTINEZ RAMON. 17434621T. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP SAN IÑIGO, 0002-A P02 IZ, BASURAS 8147, 04/12/2009
MOSULET ION SORIN. X5892544J. 2010. BASURAS. 28,85. PASEO FERNANDO EL CATOLICO, 0022 ESCALERA D P03 F, BASURAS 1
MUNCITORU RODICA. X4850673L. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO SAN NICOLAS DE FRANCIA, 0003 P01 10, BASURAS 4130, 04/12/2009.
NANCI RODRIGUEZ LORENA. 28931884T. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SAN TORCUATO, 0008 P02 E, BASURAS 3153, 04/12/2009
NAVIO MELERO ILDEFONSO. 17761567R. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0022 P02 E, BASURAS 13223, 29/03/2010
NAVIO MELERO ILDEFONSO. 17761567R. 2010. ADIC_BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0022 P02 E, ADIC_BASURAS 3560, 29/03/20
NEGUT FELIX. Y0555396Y. 2010. BASURAS. 19,94. RONDA CAMPIELES, 0002 P02 C, BASURAS 11751, 04/12/2009
OCHOA VERA ANGEL. 17448933Y. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI HUERMEDA, BASURAS 8763, 05/02/2010
OLIVARES CAÑO SONIA. 11839509Y. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE LEONARDO CHABACIER, 0002 DERECHA P03 C, BASURAS 3997,
ONIGA CLAUDIA. X4113187M. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO SIXTO CELORRIO, 0009 P01 D, BASURAS 873, 04/12/2009
ONIT ALEXA. X3322269B. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO FERNANDO EL CATOLICO, 0016 P05 B, BASURAS 82, 04/12/20
PALACIN SEBASTIAN MARIA CARMEN. 17439878J. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0009-D P04 A, BASURAS 11981, 04/12/20
PALANCA COUSO SANDRA. 17457372G. 2010. BASURAS. 102,02. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0003 PBJ, BASURAS 1549, 04/12/2009
PANTELEMON GHEORGHE. X1583474Q. 2010. BASURAS. 7,59. CARRETERA VALENCIA, 0127-  2 P01 A, BASURAS 8401, 04/12/2009
PANTELEMON GHEORGHE NICOLAE. X2651321L. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA AUGUSTA BILBILIS, 0026-B P01 F, BASURAS 12161, 04/12/20
PASCU ARGENTINA ADINA. X6507282F. 2010. BASURAS. 157,66. CARRETERA VALENCIA, 0035- PBJ, BASURAS 8308, 04/12/2009
PASCU AURELIA. X5576907M. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE DOCTOR FLEMING, 0001 P03 2, BASURAS 2168, 04/12/2009
PASCUAL CATALAN PALMIRA. 17398542P. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SAN ANTON, 0011 P02, BASURAS 4326, 04/12/2009
PASCUAL CATALAN PALMIRA. 17398542P. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SAN ANTON, 0011 P03 DH, BASURAS 4327, 04/12/2009
PASCUAL SANZ FERNANDO. 25148168Z. 2010. BASURAS. 7,59. CTRA VALENCIA O.P., 0033, BASURAS 9241, 04/12/2009
PASCUAL SANZ FERNANDO. 25148168Z. 2010. BASURAS. 7,59. CTRA VALENCIA O.P., 0021, BASURAS 8336, 04/12/2009
PASCUAL YAGUE MIGUEL ANGEL. 17444730N. 2010. BASURAS. 466,14. CALLE LUIS GUEDEA, 0013 PBJ, BASURAS 4434, 04/12/2009
PASCUAL YAGUE MIGUEL ANGEL. 17444730N. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE FERNANDEZ ARDAVIN, 0006 P05 B, BASURAS 9249, 04/12/200
PASTIU ANA Mª DE DIANA. X2736803X. 2010. BASURAS. 19,94. RONDA CAMPIELES, 0002 P04 D, BASURAS 11685, 04/12/2009
PEÑA REBOLLO JOSE LUIS. 03070079Q. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE LUNA, PABLO, 0003-A P05, BASURAS 10291, 04/12/2009
PEREZ BENEDI JESUS IGNACIO. 17438034D. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE RUA DE DATO, 0048 P02, BASURAS 7587, 04/12/2009
PESCARU LEON CATALIN. X2928217H. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE ZORZANO LEDESMA, 0022 P03 D, BASURAS 1276, 04/12/2009
PETREANU MARIANA. X5628524X. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE CONCEPCION, 0001 P01 B, BASURAS 4848, 04/12/2009
PETRISOR ANTON NECULAE. X3467837N. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE MADRE RAFOLS, 0003 P02 I, BASURAS 7071, 04/12/2009
PETRISOR IOAN. 03294863K. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SAN MIGUEL, 0003 P03 D, BASURAS 11319, 04/12/2009
PIRES JOSE CARLOS. X2215607V. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP SAN IÑIGO, 0007 P01 IZ, BASURAS 8216, 04/12/2009
PITTERS AGENO HUMBERTO FABIAN. X0689499M. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE BENITO VICIOSO, 0004 P01 A, BASURAS 11472, 04/12/2009
PITTERS AGENO HUMBERTO FABIAN. X0689499M. 2010. BASURAS. 28,85. PASEO SIXTO CELORRIO, 0028 P01 D, BASURAS 543, 04/12/2009
PLAIAN SORIN CORNEL. X3935561P. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANTANDER MEDITERRANEO, 0021 P02 E, BASURAS 12116, 04/12/2009.
PRESCUREA ROM. 08771184L. 2010. BASURAS. 39,95. AVDA SAN JUAN EL REAL, 0018 P02, BASURAS 7772, 04/12/2009
PRO FIGUEROA ISABEL. 32024813G. 2010. BASURAS. 28,85. PASEO SIXTO CELORRIO, 0039 P03 I, BASURAS 1052, 04/12/2009
PROMOTOP 22 SL. B99140501. 2010. BASURAS. 79,3. PASEO RAMON Y CAJAL, 0011 PBJ DR, BASURAS 12310, 04/12/2009
PUENTE ALVAREZ MANUEL ANTONIO. 10585259S. 2010. BASURAS. 28,85. RCON NEVERIA, 0006 P01 A, BASURAS 12308, 04/12/2009
PUERTAS SANCHEZ DANIEL. 17453111K. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0007 P01 H, BASURAS 9859, 04/12/2009
PUEYO MERCADER TANIA. 17449679Q. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP SAN IÑIGO, 0003 P04 IZ, BASURAS 8200, 04/12/2009
PUNTEL METALICOS SLU. B99009656. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE OLVIDO, 0005 P02 B, BASURAS 12800, 04/12/2009
PURCARESCU FLORENTINA VALI. X3500543N. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0011 P03 DC, BASURAS 1419, 04/12/2009
RADA DORINEL. X5764373K. 2010. BASURAS. 126,43. CALLE GOTOR, 0004 PBJ, BASURAS 5031, 04/12/2009

RADU DANIEL ROMAN. X3337119A. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE BENITO VICIOSO, 0011 P04 A, BASURAS 6012, 04/12/2009
RAFAILA IOAN. X6796002P. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SORIA BARRANCO, 0071 P02, BASURAS 13197, 31/03/2010
RAFAILA IOAN. X6796002P. 2010. ADIC_BASURAS. 37,95. EXTRM SORIA, 0071 P01, ADIC_BASURAS 3506, 05/03/2010
RAMIREZ SANCHEZ IGNACIO. 17454015M. 2010. BASURAS. 102,02. CTRA VALENCIA (ALTO PARACUELLOS), 0013, BASURAS 12957, 04/12
RECAJ GOMEZ CARLOS ALBERTO. 17437690X. 2010. BASURAS. 466,14. CALLE MADRE RAFOLS, 0001 PBJ, BASURAS 7059, 04/12/2009
REYNOSO MARCOS ANDRES. X5499028G. 2010. BASURAS. 28,85. PLAZA MARCIAL PLAZA, 0001 P01 C, BASURAS 3130, 04/12/2009
RIERA VILAR ALBERTO. 35098421F. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE ZORZANO LEDESMA, 0018 P03 D, BASURAS 1263, 04/12/2009
RIMO SC. J99244998. 2010. BASURAS. 99,13. CALLE LUIS GUEDEA, 0016 PBJ, BASURAS 11079, 04/12/2009
RIVERA MORALES CARMEN LORENA. X6901432Y. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE VICENTE DE LA FUENTE, 0009 P03, BASURAS 12717, 04/12/2
ROBLEDO TORRES MARIA CORAL. 17440571Q. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0005 P08 C, BASURAS 1787, 04/12/2009
ROMAN ANCUTA. Y0269964G. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SORIA BARRANCO, 0032 P3 B, BASURAS 13248, 31/03/2010
ROMAN ANCUTA. Y0269964G. 2010. ADIC_BASURAS. 6,32. CALLE SORIA BARRANCO, 0032 P3 B, ADIC_BASURAS 3587, 31/03/20
ROMAN AUREL AGUSTIN. X8842419T. 2010. BASURAS. 7,59. CUSTA SANTA ANA, 0007 P02, BASURAS 8039, 04/12/2009
ROMERO MICAELO CONCEPCION. 03432481F. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI TORRES, BASURAS 8834, 04/12/2009
ROSCA MIHAI RAZVAN. X4564493M. 2010. BASURAS. 19,94. RONDA CAMPIELES MARGARITA, 0007 P01 DR, BASURAS 5345, 04/12/2009.
RUBIO MORENO CLARA. 17447364R. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SAN IÑIGO, 0001 2 P02 B, BASURAS 5529, 04/12/2009
RUIZ BALLESTEROS CARLOS. 03861560K. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE MOLINO (DEL) (HU), 0034, BASURAS 8772, 04/12/2009
RUIZ FERNANDEZ JESUS ESTEBAN. 17422884Q. 2010. BASURAS. 7,59. GRUP ULTRABARATAS TERCERO, 0018, BASURAS 8446, 04/12/2009
RUIZ MARTIN MARIA SOLEDAD. 17423774D. 2010. BASURAS. 254,14. CALLE RUA DE DATO, 0036 PBJ, BASURAS 7561, 04/12/2009
SAL Y PIMIENTA SC. J99244220. 2010. BASURAS. 319,4. CALLE PACIENCIA, 0008 PBJ, BASURAS 5633, 04/12/2009
SALGUEIRO OTERO HIPOLITO. 53179214V. 2010. BASURAS. 7,59. CARRETERA VALENCIA, 0151-D P01 B, BASURAS 12947, 04/12/2009
SANCHEZ LANGA MARIA JOSEFA. 17433616F. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO RAMON Y CAJAL, 0003 P06 D, BASURAS 3403, 04/12/2009
SANCHEZ PLATA ANA BELEN. 17451005P. 2010. BASURAS. 63,54. PLAZA JUSTICIA (DEL), BASURAS 13199, 17/03/2010
SANCHEZ PLATA ANA BELEN. 17451005P. 2010. ADIC_BASURAS. 63,54. PLAZA JUSTICIA (DEL), ADIC_BASURAS 3531, 17/03/2010
SANCHEZ VERGARA MANUEL. 17351082C. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE HIGUERA, 0013, BASURAS 2585, 04/12/2009
SANTIAGO PORRAS JOSE MIGUEL. 45090077A. 2010. BASURAS. 28,85. PLAZA MESONES, 0001 P01 A, BASURAS 5104, 29/01/2010
SAÑUDO PEREZ MOISES. 31691811L. 2010. BASURAS. 7,59. CARRETERA VALENCIA, 0151-B P01 A, BASURAS 12869, 08/02/2010
SAT 4227 ALBACETE Y VICEN. F50079615. 2010. BASURAS. 272,07. POLIG LA CHARLUCA, B-8, BASURAS 8528, 04/12/2009
SCUTARU VIOREL. X8218290E. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BALTASAR GRACIAN, 0014 P02 I, BASURAS 2956, 04/12/2009
SEGEDA PROMOCIONES EUROPA SL. B50939982. 2010. ADIC_BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0022 P03 D, ADIC_BASURAS 3562, 08/06/20
SELLAM AHCENE. X2154661K. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE OBISPO ARRUE, 0003 P01, BASURAS 7520, 04/12/2009
SERRANO POZO JOSE ANTONIO. 79203300V. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE PUENTE SECO, 0002 P03 C, BASURAS 12782, 04/12/2009
SIAR OMAR. X2467606M. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0009 P04 A, BASURAS 357, 04/12/2009
SILIVAN IGNAT LARION. X3280585A. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANTANDER MEDITERRANEO, 0007-A P01 A, BASURAS 11154, 0
SIMODI BOGDAN. X3911237H. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE DONANTES DE SANGRE, 0006 PBJ 2, BASURAS 10673, 04/12/2
SOBABERAS BELLO YOLANDA. 17443904Z. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE TERUEL, 0001 P01 DR, BASURAS 6660, 04/12/2009
SOBREVIELA MESONES SL. B99114464. 2010. BASURAS. 12,51. CALLE EMILIO JIMENO, 0001 PBJ, BASURAS 10466, 04/12/2009
SOBREVIELA MESONES SL. B99114464. 2010. BASURAS. 83,1. CALLE LOS RUBIO VERGARA, 0012 PBJ, BASURAS 1181, 04/12/2009
SOROIU IONEL. X6219751E. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE BARRERA, 0001 PBJ C, BASURAS 12300, 04/12/2009
SOUSA MENEZES FRANCISCO DE ASIS. X9753260H. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE EMILIO JIMENO, 0009 P04 E, BASURAS 359, 10/05/2010
SPATACEAN DANA FLORINA. X2889083F. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE GLEN ELLYN, 0003 P06 B, BASURAS 6339, 04/12/2009
STANCIU BENONE LARENTIU. X3363934T. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE LUIS GUEDEA, 0015 P04 A, BASURAS 4442, 04/12/2009
STOICA AUREL. X8602374Y. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANCHO Y GIL, 0011 P01 A, BASURAS 12720, 04/12/2009
STOICA RODICA. X6642847X. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE CIPRIANO AGUILAR, 0006 ESCALERA D P05 C, BASURAS 6291,
SUCIU LAVINIA. X8450000F. 2010. BASURAS. 7,59. CALLE SORIA, 0032 PBJ, BASURAS 13062, 04/12/2009
TABUENCA SANCHO MARIA ANGELES. 17430946M. 2010. BASURAS. 79,3. CALLE LOPEZ LANDA, 0002 PBJ, BASURAS 4523, 04/12/2009
TABUENCA SANCHO MARIA ANGELES. 17430946M. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO SAN NICOLAS DE FRANCIA, 0006-B P06 IZ, BASURAS 4217, 0
TEJERO BERDEJO ANGELA. 00SN00925. 2010. BASURAS. 7,59. CTRA EMBID DE LA RIBERA, BASURAS 8592, 04/12/2009
TIMUCA CONSTANTIN CALIN. X3024209P. 2010. BASURAS. 28,85. RCON NEVERIA, 0006 P04 E, BASURAS 12297, 04/12/2009
TOBAJAS MARCO FELIPE. 17436149X. 2010. BASURAS. 466,14. CALLE JUSTO NAVARRO, 0001 PBJ IZDA, BASURAS 6937, 04/12/2009
TORCAL GARCIA MARIA JOSE. 17444232C. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0016 B P03 D, BASURAS 10217, 04/12/20
TORNOS HERRANZ ALFREDO. 73095982G. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE LOS RUBIO VERGARA, 0009 P02 I, BASURAS 1149, 04/12/200
TREJO RODRIGUEZ MANUEL. 08806302Q. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE VALENTIN GOMEZ, 0012 P02 D, BASURAS 7701, 04/12/2009
TUDOR EMIL LESS. X6355108R. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE LOS RUBIO VERGARA, 0011 P04 DR, BASURAS 1166, 04/12/20
TUDOR TRAIAN. X2966443H. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE PADRE CLARET, 0003 P02 I, BASURAS 2099, 04/12/2009
TUSINEAN CODRUTA LUMINITA. X5340650G. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO SIXTO CELORRIO, 0016 P06 D, BASURAS 731, 04/12/2009
UBARRECHENA PISON JOSE MANUEL. 15961254J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DE LA VIRGEN, 0049, BASURAS 13088, 04/12/2009
UBARRECHENA PISON JOSE MANUEL. 15961254J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DEL MONCAYO, 0093-B APTO 202, BASURAS 13098, 04
UBARRECHENA PISON JOSE MANUEL. 15961254J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DEL MONCAYO, 0093-B APTO 402, BASURAS 13102, 04
UBARRECHENA PISON JOSE MANUEL. 15961254J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DEL MONCAYO, 0093-C APTO 203, BASURAS 13103, 04
UBARRECHENA PISON JOSE MANUEL. 15961254J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SIERRA DEL MONCAYO, 0093-C APTO 205, BASURAS 13104, 04
UNGUREAN VLAD MIHAI. X6158499L. 2010. BASURAS. 19,94. CALLE ZORZANO LEDESMA, 0010 B I, BASURAS 1237, 04/12/2009
URANCIANU GABRIEL. X6500073C. 2010. BASURAS. 7,59. BARRI BARRIO NUEVO, 0007 ENT D, BASURAS 10981, 04/12/2009
UTRILLA ROYO SALVADOR. 17409575R. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE MADRE PUY, 0004 P03 D, BASURAS 6736, 04/12/2009
VARGA SILVIA RAFAILA. X6622253R. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE RUA DE DATO, 0046 P03 C, BASURAS 7581, 04/12/2009
VERA BALLARIN FRANCISCO-JESUS. 17434786G. 2010. BASURAS. 102,02. CALLE BENITO VICIOSO, 0013 LC, BASURAS 6026, 04/12/2009
VICEN PORTERO ANA ISABEL. 17439311K. 2010. BASURAS. 39,95. CALLE MADRE PUY, 0013 P04 C, BASURAS 6918, 04/12/2009
VILLA IBAÑEZ JOSE. 17440700F. 2010. BASURAS. 39,95. PASEO FERNANDO EL CATOLICO, 0018 ESCALERA D P02 C, BASURAS 1
VINTILOIU EUGEN. X7779096J. 2010. BASURAS. 28,85. CALLE SANCHO Y GIL, 0011- P03 B, BASURAS 13066, 04/12/2009
VONICA VIORICA. X6667296X. 2010. BASURAS. 28,85. AVDA PASCUAL MARQUINA, 0009-A PBJ B, BASURAS 11200, 04/12/20

C A L A T A Y U D
Recaudación Municipal Núm. 17.194

Han resultado fallidos los intentos de notificación a los contribuyentes quese relacionan en el anexo al presente anuncio en los domicilios que respecto deltributo de referencia constan en este Excmo. Ayuntamiento.En consecuencia, mediante el presente edicto, que se hará público en elBOPZ y otros lugares reglamentarios, de conformidad con lo establecido en elartículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico delas Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, secomunica a los deudores cuya notificación domiciliaria resultó infructuosa quepor el jefe de la Unidad de Recaudación se procede a la notificación de las dili-gencias de embargo de cuentas corrientes.Transcurrido el plazo de ingreso en período voluntario señalado en elartículo 62 de la Ley General Tributaria sin que se hayan satisfecho los crédi-tos que igualmente se detallan, notificados de conformidad con la providenciadictada en dicho procedimiento, se ha practicado embargo de las cantidadesque se relacionan en el anexo.
